
Fahrplan "Uns lütt Bahn" gültig vom 01.11.2021 bis 14.11.2021

Touristischer Ortsrundfahrtverkehr Baabe
Fahrpreise:
Kurkarte von Baabe, Binz, Sellin,Göhren und Mönchgut. - kostenfreies Mitfahren
keine Beförderung von Reisegepäck
Wir fahren im Auftrag der Kurverwaltung Baabe. Gültige Kurkarte ist vorzuzeigen, bzw. Kurkarte beim Fahrer zu erwerben.

1 Bollwerk ab xxx 09:40 10:50 11:40 12:40 13:40 14:50 15:50 xxx
2 Heideberg xxx 09:44 10:54 11:44 12:44 13:44 14:54 15:54 xxx
3 Heideweg xxx 09:46 10:56 11:46 12:46 13:46 14:56 15:56 xxx
4 Am Eichwald xxx 09:48 10:58 11:48 12:48 13:48 14:58 15:58 xxx
5 Markant-Markt xxx 09:52 11:02 11:52 12:52 13:52 15:02 16:02 xxx
6 Mutter-Kind-Klinik xxx 09:53 11:03 11:53 12:53 13:53 15:03 16:03 xxx
7 Haus des Gastes 09:16 09:56 11:06 11:56 12:56 13:56 15:06 16:06 16:25
8 Dünenpark xxx 09:59 xxx 11:59 12:59 13:59 15:09 16:09 xxx
9 Strandpark xxx 10:01 xxx 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 xxx

10 Kurpark/Hotel Seestern 09:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:17 16:17 xxx
11 Fritz-Worm-Straße 09:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:19 16:19 xxx
12 lidl-Parkplatz 09:21 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 xxx
13 Info-Pavillon 09:23 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:23 16:23 xxx
14 Dorfstraße/Schule 09:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:27 xxx xxx
15 Dorfstraße/Birkenallee 09:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:29 xxx xxx
16 Dorfstraße/Bollwerkstr. 09:31 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:31 xxx xxx

Bollwerk an 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:35 xxx xxx



An der Haltestelle "Lidl-Parkplatz" besteht die Möglichkeit, in die Bäderbahn nach Sellin umzusteigen.


